



RO 341-3-2/09

Tykocin dn. 4.05.2009 r

**Wszyscy Wykonawcy**

Odpowiedzi na zapytania odnośnie przetargu nieograniczonego Nr RO 341-3/09 na:  
**„Rozwój infrastruktury edukacyjnej w Gminie Tykocin”**

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych tekst jednolity (Dz.U. z 2007 Nr 223 poz. 1655 z późn. zmianami ) informuję, że zostały skierowane zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego Nr RO 341-3/09 na **„Rozwój infrastruktury edukacyjnej w Gminie Tykocin”** o treści jak poniżej na które udzielam odpowiedzi i wyjaśnień :

**Treść Pytań**

Zwracam się do Zamawiającego o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących przedmiaru robót i zakresu wykonania robót. Roboty budowlane.

- w dziale **„Remont sal lekcyjnych i pracowni komputerowej”**.

1. brak wyceny tynków na sufitach
2. czy punkt 1.2 zawiera przedmiar tynków samych ścian i słupów?
3. Tynk kat. II jest nieodpowiednim tynkiem dla wnętrza budynku użyteczności publicznej.  
Czy wycena nie powinna dotyczyć tynków kat III?
4. Pozycja 1.3 dotyczy malowania podłoża gipsowego. W przedmiarze brak wyceny gładzi gipsowej dwuwarstwowej, Czy należy doliczyć gładzie gipsowe? Jeśli tak to ile?
5. Brak wyceny montażu ościeżnic drzwiowych. Czy należy doliczyć montaż ościeżnic?

- w dziale **„Sala audiowizualna”**

6. Proszę podać parametry techniczne paneli podłogowych - 2.8
7. Czy w pozycji 2.9 nie powinno się policzyć tynku kat III (uwagi jak wyżej).
8. Czy należy doliczyć gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach i sufitach?
9. Proszę podać ilość gładzi gipsowych
10. Brak wyceny tynków na sufitach
11. Brak wyceny montażu ościeżnic drzwiowych. W poz. 2.13 wyceniono tylko skrzydła

drzwiowe,

- w dziale „Szkolne centrum informacji i Oddział przedszkolny”

12. Czy w pozycji 3.2 i 4.2 nie powinno się policzyć tynków III kat.
13. brak wyceny tynków na sufitach.
14. czy należy doliczyć gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach i sufitach?
15. proszę podać ilość gładzi gipsowych
16. proszę podać parametry techniczne paneli podłogowych – poz. 3.4 i poz. 4.4
17. w poz. 4.14 występują tylko skrzydła drzwiowe. Czy należy doliczyć dostawę i montaż ościeżnic drzwiowych/ Jeśli tak to ile?

- w dziale „Sala aerobiku i Biblioteka”

18. czy należy doliczyć dostawę i montaż ościeżnic drzwiowych. Poz. 5.2 i 5.3 obejmuje jedynie skrzydła drzwiowe.
19. poz. 1 w bibliotece dotyczy układania płytek podłogowych. Czy należy doliczyć wykonanie posadzki betonowej w ilości 78 m<sup>2</sup> i grubości np. 5 cm?
20. czy należy policzyć tynki kat. III zamiast kat. II w poz. 2
21. brak tynków na sufitach. Czy należy doliczyć. Jeśli tak to ile?
22. Czy prawidłowo policzono roboty malarskie? Malowanie jednokrotne farbą olejną tynków bez szpachlowania będzie miało niską jakość estetyczną.
23. We wszystkich pomieszczeniach gdzie wykładane są posadzki brak wyceny cokołów lub listew przyściennych. Czy należy doliczyć wykonanie cokołów? Proszę uzupełnić przedmiar.
24. Kosztorys : **Termoizolacja ścian**” zawiera wycenę układania kostki polbruk - dotyczy poz. 1.29, 2.7, 3.2 . Nie zostało wycenione przygotowanie podłoża. Czy należy doliczyć usunięcie humusu i wykonanie podbudowy z kruszywa.
25. proszę podać ilość podbudowy z kruszywa i grubość warstw - przy wykonaniu opasek przy budynkach.
26. Czy należy doliczyć obrzeże betonowe przy opaskach wokół budynków. Jeżeli tak, proszę podać ilość.

### Odpowiedzi na powyższe pytania

#### Odpowiedź na pytanie 1,2,13, i 21:

W poz. 1,2;2,10;3,2;4,2 kosztorysu w Radulach i analogicznie - w poz. 2 w Tykocinie: Tynki wewnętrzne zwykle kat. II wykonywane ręcznie na ścianach i słupach, wyraz „słupach” należy zastąpić „sufitach”. Przedmiar bez zmian.

#### Odpowiedź na pytanie 3, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 20:

W poz. 1,2; 2,10; 3,2; 4,2 kosztorysu w Radulach i analogicznie - w poz. 2 w bibliotece w Tykocinie występują tynki gipsowe. Prawidłowo wykonany tynk gipsowy powinien mieć gładką jednolitą powierzchnię, bez rys, pęcherzy, zacieków i przebarwień niezależnie od typu budynku. Odbiór tynków wykonanych z gipsu tynkarskiego będzie przeprowadzony wg. PN-B-10110:2005.

#### Odpowiedź na pytanie 4, 22:

W poz. 1,3; 2,11; 3,3; 4,3 malowanie dotyczy dwukrotnego malowania farbami emulsyjnym i farbami olejnymi do wysokości 1,7 m. na tynkach gipsowych.

W poz. 4 malowanie farbą olejną na gotowym podłożu.

**Odpowiedź na pytanie 5, 11, 17, 18:**

Pozycje 1,5; 2,13; 4,14; 5,2; 5,3 dotyczą kompletnych zestawów drzwiowych z montażem.

**Odpowiedź na pytanie 6, 16, 23:**

Panele podłogowe należy zastosować o wysokiej klasie odporności na ścieranie AC4. Pozycje 2,8; 3,4; 4,4; zawierają panele i listwy przyściennie.

**Odpowiedź na pytanie 19, 23:**

Płytki podłogowe będą układane na istniejącym podłożu bez cokołów.

**Odpowiedź na pytanie 24,25,26**

Pozycje 1,29; 2,7; 3,2 dotyczą wymiany opasek przy docieplanych budynkach płytkami betonowymi 40 x 40 cm bez obrzeży na podsypce cementowo – piaskowej gr. 50 mm.

**BURMISTRZ**  
  
mgr inż. Krzysztof Chlebowski